



امروز جانشین بوریس جانسون معرفی می شود
میراث دار بحران و بی اعتمادی

محافظه کاران انگلیس امروز در حالی رهبر جدید خود را معرفی می کنند که لیز تراس که بیشترین شانس را برای این پست دارد و چه، ریشی سوناک که می تواند اولین هندی تباری باشد که به چنین مقامی دست می یابد، راه سختی را برای جانشینی بوریس جانسون به عنوان رهبر حزب محافظه کار و نخست وزیر انگلیس پیش رو خواهد داشت.

اسناد منتشر نشده ساواک درباره برادران رجوی چه می گویند؟
نیمه نادیده عنو مسعود رجوی توسط شاه

مسعود رجوی، رهبر منافقین، جزو معدود بازماندگان نسل اولیه سازمان مجاهدین خلق بود که شهریورماه ۱۳۵۰ توسط ساواک دستگیر شده بودند. بهمن همان سال، دادگاه ۱۱ نفر از اعضای اصلی سازمان برگزار شد و طی آن متهمان ردیف یک تا چهار (ناصر صادق، محمد بازرگانی، مسعود رجوی و علی میهن دوست) به اعدام و سایرین به حبس محکوم می شوند.

اعتراف مجله اکونومیست به پراکندگی و
تعارضات روز افزون ایالات متحده

ایالات متفترقه امریکا

اگر چه امریکا عنوان «ایالات متحده» را به دوش می کشد، اما وسعت جغرافیایی و تنوع فرهنگی، قومی و اجتماعی جمعیت ساکن در آن، هرگز اجازه یکپارچگی و یکدستی را به ساختار ایالات متحده نداده است



جلد شماره جدید نشریه اکونومیست با عنوان «ایالات متفرقه امریکا»

خواهد زد، اما اگر شرایط برخورداری از منابع و وضع قوانین مالیاتی و توزیع ثروت در بین ایالت ها را هم در نظر بگیریم، ادامه این روند می تواند شکاف های عمیق تری را بین مردم امریکا ایجاد کند که در بلندمدت به ساختار یکپارچه امریکا آسیب خواهد زد و این کشور را به محل رویارویی احزاب و مردم آن بدل خواهد کرد.

افراد بر حسب زمینه های سیاسی، ایالت ها را برای کار یا زندگی انتخاب می کنند و روند مهاجرت جدید در داخل مرزهای ایالات متحده منجر به پراکندگی بیشتر جامعه امریکایی شده است. تصویب قوانین ناسازگار با فرهنگ و ساختار اجتماعی ایالت ها و تشتت فزاینده سیاست گذاری های ایالتی، در کوتاه مدت ضربه بزرگی به یکپارچگی حکمرانی در امریکا

میان ایالت ها را مصالحه ناپذیر جلوه می دهد آن است که تک حزبی شدن بیشتر ایالت ها در همه سطوح حکمرانی باعث شده نیاز به جلب نظر مخالفان نداشته باشند. زمانی ساکنان ایالت ها گروه هایی با ارزش ها و اعتقادات تقریباً مشترک بودند که در گوشه ای از امریکا ساکن شده بودند، اما امروز و در امتداد نزاع قانون گذاری بین احزاب سیاسی،

گاز جریمه می کنند.

جنگ سرد داخلی

این حزب گرایی سبب می شود برخی افراد و شرکت ها به دلیل اتخاذ موضعی خلاف موضع رسمی ایالت، جریمه شوند و سپس به ایالت دیگری مهاجرت کنند. این مطلب خودش نافه دموکراسی در امریکا است. چیزی که این همه تعارضات

پشتشان به تجارت پرسود کمپانی های ساخت سلاح گرم است، با تأکید بر ارزش های لیبرالی امریکایی، همواره با تصویب قانونی برای محدودیت حقوقی هم میان مخالفان و موافقان وجود دارد؛ مخالفان سقط جنین نه تنها می خواهند آن را در ایالت خود ممنوع اعلام کنند بلکه معتقدند باید افرادی که خارج از ایالت به سقط جنین کمک می کنند هم مجازات شوند. استدلالشان هم این است که در سال ۱۸۵۰ بردگان فراری را - مطابق قانون - حتی از ایالت های آزاد باز می گردانند و ممنوعیت سقط جنین نیز باید با چنین اقداماتی ضمانت اجرایی داشته باشد. آنها تا بدانجا پیش رفتند که کارولینای جنوبی ویرجینیای را از انتشار اطلاعات پیرامون این مسأله منع کرد و تگزاس به شهروندانش اجازه داد از افرادی که خدمات سقط جنین ارائه می کنند، شکایت کنند. کالیفرنیا، ایالتی که قصد دارد پناهگاهی برای حامیان سقط جنین و ازدواج همجنس گرایان باشد هم علیه اسلحه سازان شکایت کرد تا به این ترتیب به این قانون تگزاسی پاسخ داده باشد. کالیفرنیا در همین راستا اعلام کرده استفاده از پول ایالتی برای سفرهای غیر ضروری به ایالتی که علیه همجنس گرایان و تراجنسیتی ها تبعیض قائل می شوند، ممنوع است و در حال حاضر ۲۲ ایالت در لیست این ممنوعیت سفر قرار دارند.

کروناپی کمتر شد. دو حزب امریکایی همچنین رویکرد اجتماعی و مذهبی متفاوتی دارند که در ترجیحات قانون گذاری در ایالت ها منعکس می شود. یکی از این قوانین «سقط جنین» است که در ایالت های جمهوری خواه به دلیل سبقه و رویکرد مذهبی آنها، مخالفان فراوانی دارد اما دولت دموکرات امریکا با شعار آزادی و تأکید بر ارزش های لیبرالی، تلاش می کند «حق سقط جنین» را در

مجله اکونومیست روز اول سپتامبر ۲۰۲۲ در مقاله ای به پراکندگی و تعارضات روز افزون بین ایالات مختلف امریکا پرداخته و توضیح داده است که چگونه پیگیری سیاست های حزبی، از ایالت های دموکرات و جمهوری خواه، چهره «ایالات متفرقه» ای ساخته که اعضای نمی توانند در کنار یکدیگر کل منسجمی را شکل دهند.

اگر چه امریکا عنوان «ایالات متحده» را به دوش می کشد، اما وسعت جغرافیایی و تنوع فرهنگی، قومی و اجتماعی جمعیت ساکن در آن، هرگز اجازه یکپارچگی و یکدستی را به ساختار ایالات متحده نداده است. تنوع زیستی، تکثر مهاجران و فراوانی جمعیت اقلیت هایی با طرز فکری های گوناگون، اختلاف اجتماعی و فرهنگی زیادی را در ایالات متحده رقم زده است؛ به گونه ای که می توان گفت

تصویریک امریکایی ساکن فلوریدا از امریکا و ارزش های آن، قطعاً تفاوت زیادی دارد با تصور امریکایی دیگری که در ایالت کالیفرنیا یا تگزاس زندگی می کند. امریکا در سال ۱۷۷۶ با سیزده ایالت تأسیس شد و در طول این سال ها به پنجاه ایالت رسید. امریکا تنها کشوری نیست که با سیستم فدرالی اداره می شود اما می توان گفت از حیث اعمال کمترین میزان دخالت دولت مرکزی در امور ایالت ها در صدر قرار دارد. قوانین دولت فدرال ایالات متحده بیشترین میزان استقلال را به سیاست گزاران ایالتی و محلی تفویض کرده، تا آنجا که این ایالت ها در امور داخلی خود اختیارات کامل دارند و تنها در اموری مثل سیاست خارجی و کنترل ارتش و از این قبیل، تابع سیاست گذاری دولت فدرال هستند.

قوانین ناسازگار، محلی برای تنازع حزبی حکمرانی فدرال و خودمختاری ایالت ها در امور داخلی شان، گرجاز

آگهی مزایده عمومی
شرکت صنایع پتروشیمی سلان در نظر دارد اقلام مازاد خود که شامل، پشکه خالی فلزی (۲۴۰ لیتری) به تعداد ۴، ۲ و پشکه پلیاستیکی خالی مواد شیمیایی به تعداد ۱۴۸ عدد می باشد را، از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اسناد مزایده را از طریق وبسایت زیر دریافت نمایند:
WWW.SABALANPICO.COM
شعبه شماره تماس ۱۸-۹۶۶۶۷۱۱۷-۰۲۱ (داخلی ۲۷۷۶)
برای کسب اطلاعات بیشتر در نظر گرفته شده است.

IRAN DAILY
1877
www.newspaper.iran-daily.com

آگهی فراخوان عمومی شناسایی تأمین کنندگان
برای تأمین ماده Atmer 163 به میزان ۲۴۰ تن تنها برندهای مورد تأیید Croda, CIBA, Sinopec and Beijing JRXM مجتمع پتروشیمی جم
شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت های توانمند در خصوص تأمین ماده ATMER 163 مورد استفاده در مجتمع پتروشیمی جم از طریق فراخوان عمومی و مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:
● عنوان فراخوان: فراخوان عمومی شناسایی تأمین کنندگان برای تأمین ماده Atmer 163 به میزان ۲۴۰ تن تنها برندهای مورد تأیید Croda, CIBA, Sinopec and Beijing JRXM مجتمع پتروشیمی جم
● اسناد فراخوان: اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۴ الی ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ در سایت شرکت پتروشیمی جم بخش مناقصه و مزایده، در دسترس می باشد.
● تحویل مدارک: شرکت هایی که سابقه تأمین اقلام اعلام شده توسط شرکت پتروشیمی جم را دارند، می بایست نسبت به تکمیل و پرینت فایل های پیوست و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز در فایل های ارزیابی عمومی تأمین کنندگان (پیوست) و مدارک فنی اقدام نموده و به همراه یک نامه پوششی (حداکثر یک صفحه) که معرف کننده شرکت تأمین کننده و اطلاعات تماس آن باشد، حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت: ۱۶:۰۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶، به آدرس تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبه روی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، ساختمان پتروشیمی جم، طبقه همکف، واحد حراست ارسال نمایند.
روی پاکت ارسالی می بایست عبارت «فراخوان عمومی شناسایی تأمین کنندگان برای تأمین ماده Atmer 163 به میزان ۲۴۰ تن تنها برندهای مورد تأیید Croda, CIBA, Sinopec and Beijing JRXM مجتمع پتروشیمی جم» درج گردد.
● به مواردی که حاوی اطلاعات ناقص بوده و یا پس از تاریخ فوق‌الشاره دریافت شده باشند، هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.
تلفن تماس: ۸۸۶۵۴۵۳ - ۰۲۱ داخلی ۳۷۱
نمایشگر: ۸۸۶۵۴۵۳۹ - ۰۲۱